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860 Hundewick — Wenningfeld — Stadtlohn

e Hinweise

Hundewick, Busen
Hundewick, Gemeindestrale
Hundewick, Alte Schule
Hundewick, Blaue
Hundewick, Feuerléschteich
Hordt, Picker

Hordt, Schliter

Hordt, Schutzenweg

Hordt, Schiicker
Wenningfeld, Klépper
Wenningfeld, Pries
Wenningfeld, Gasth. Pries
Vreden—GrofRemast, Bulten
Wenningfeld, Flugplatz
Wenningfeld, Pumpstation
Wenningfeld, Breslauer Str.
Wenningfeld, Kindergarten
Wenningfeld, Heidekrug
Stadtlohn, Hordtschule

Stadtlohn, Ludiger
Stadtlohn, Heisterborg
Stadtlohn, Wessendorf
Stadtlohn, Busbf Al
Stadtlohn, Losberg

an Schultagen

Rosenmontag sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam keine Fahrten.

642
643
644
6 45
6 45
6 46
6 47
6 49
6 50
651
653
6 54
6 55
6 56
657
6 58

701
705
706
708
712

744
745
747
748
749
751
752
753
754
755
756
801

750
751
753
754
755
7 56
7 56
757

801

8 02

808

Montag — Freitag

ERVM

0800 3/5040 30

elektronische Auskunft, gebuhrenfrei
aus allen deutschen Netzen

0800 6 /50 40 30
personliche Auskunft, geblhrenfrei
aus allen deutschen Netzen
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860 Stadtlohn — Wenningfeld — Hundewick

e Hinweise

Stadtlohn, Losberg
Stadtlohn, Busbf A2
Stadtlohn, Wessendorf
Stadtlohn, Heisterborg
Stadtlohn, Ludiger
Stadtlohn, Hordtschule
Wenningfeld, Heidekrug
Wenningfeld, Kindergarten
Wenningfeld, Breslauer Str.
Wenningfeld, Pumpstation
Wenningfeld, Flugplatz
Vreden—-GroRemast, Biilten
Wenningfeld, Gasth. Pries
Wenningfeld, Pries
Wenningfeld, Klopper
Hordt, Schiicker

Hordt, Schiitzenweg

Hordt, Schliter

Hordt, Picker

Hundewick, Feuerloschteich
Hundewick, Blaue
Hundewick, Alte Schule
Hundewick, Gemeindestralle
Hundewick, Busen
Stadtlohn, Gymnasium
Stadtlohn, Busbf B1

¢ kein Einstieg

715
716
718
719
720
721
723
724
725
726
727
728
728

730
731
732
733
735
739
743

an Schultagen

1153
1155
1155
1157
11 58
12 00
12 01
12 03
12 04
12 05
412 06
412 08
412 09
412 10
211
1212
1213
1213

1215
12 16
1217
1218
12 20

Montag — Freitag

12 50
12 53
12 55
12 55
12 57
12 58
13 00
1301
1303
13 04
13 05
413 06
413 08
€13 09
41310
311
1312
1313
1313

1315
1316
1317
1318
1320

¢
1328

1333
13 36
1338
13 38
1340
1341
1343
13 44
13 46
13 47
1348
13 49
1351
13 52
413 53
1354
413 55
13 56
13 56

13 58
13 59
14 00
1401
14 03

Rosenmontag sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam keine Fahrten.

ERVM

0800 3/504030

elektronische Auskunft, gebuhrenfrei
aus allen deutschen Netzen

08006 /5040 30
personliche Auskunft, geblhrenfrei
aus allen deutschen Netzen



